2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 августа 2025 года № 528-па

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 27.12.2017 № 651-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, в соответствии со статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 27.12.2017 № 651-па «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов, проживающих на территории сельских поселений, входящих в состав Шелеховского района, и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» изменение, изложив Приложение 2 в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению Администрации
Шелеховского муниципального района
от 27.12.2017 № 651-па

СОСТАВ
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов, проживающих на территории сельских поселений,
входящих в состав Шелеховского района, и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и
обеспечения условий их доступности для инвалидов

	Модин Максим Николаевич
	Мэр Шелеховского муниципального района, председатель Комиссии;

	Софьина Елена
Викторовна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, заместитель председателя Комиссии;

	Оскоркова Олеся Викторовна
	главный специалист отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе, секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Гапанцова Марина Александровна
	начальник отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе;

	Желевич Алёна Сергеевна
	начальник отдела по работе с участниками специальной военной операции и членами их семей областного государственного бюджетного учреждения «Управление социальной защиты и социального обслуживания населения по Шелеховскому району» (по согласованию);

	Каймакова Наталья Евгеньевна
	начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом;

	Крылова Елена Ивановна
	социальный координатор филиала Государственного Фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Иркутской области по г. Шелехову и Шелеховскому району (по согласованию);

	Пензина Любовь Александровна
	председатель Шелеховской районной местной организации Иркутской областной региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	Шерстнева Наталья Сергеевна
	председатель Комитета по градостроительству и инфраструктуре.

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                    М.Н. Модин